
statutární město Plzeň
Technický úřad MMP 
Odbor investic

„Uzel Plzeň, 5. stavba -  Lobzy -  Koterov

P l n á  mo c

statuární město Plzeň, IČO: 000 75 370, se sídlem nám Republiky 1/1, Plzeň, PSČ 301 00, zastoupené 
Ing. Pavlem Grisníkem, vedoucím Odboru investic MMP, Škroupova 5, Plzeň, PSČ 306 32, zmocňuje 
podle ustanovení § 33 odst. 2 písm. b) zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, v platném znění, 
společnost

MANIFOLD GROUP s.r.o.,

se sídlem Mikulášské náměstí 17, Plzeň, PSČ 326 00, IČO:26348764, DIČ: CZ26348764, zapsanou 
v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Plzni, oddíl C, vložka 14551, zastoupená 
Ing. Danielem Tóthem, jednatelem společnosti (dále jen „zmocněnec“),

aby za zmocnitele v souladu s § 15 odst. 1 a 2 zákona č. 309/2006 Sb. v platném znění, doručila 
oznámení o zahájení stavebních prací, včetně opravných oznámení a prováděla jeho 
aktualizaci územně příslušnému oblastnímu inspektorátu práce, nebo příslušným oblastním 
inspektorátům práce podle místa staveniště a dále jednala s orgány státní správy - místně příslušnými 
Oblastními inspektoráty práce týkající se stavby „Uzel Plzeň, 5. stavba -  Lobzy -  Koterov“ .

Zmocněnec je oprávněn jednat v souladu s výše uvedenými právními předpisy za zmocnitele a účastnit 
se veškerých řízení, místních šetření souvisejících s předmětem této plné moci.

Plná moc se vztahuje na vypracování (náležitosti oznámení a zahájení prací příloha č. 4 k nařízení 
vlády č.591/2006 Sb.), doručení (§ 15 odst. 1 a 2 zákona č. 309/2006 Sb.), aktualizaci a podání 
opravných „Oznámení o zahájení stavebních prací“.

Plná moc je platná až do naprostého ukončení stavebních, úklidových a reklamačních prací na 
staveništi.

Datum: 2021.05.28 
08:54:51 +02'00'

Ing. Pavel Grisník
vedoucí Ol MMP

Plnou moc přijímám v plném rozsahu:

Datum: 2021.05.28 
10:36:34+02'00'

Ing. Daniel Tóth
jednatel MANIFOLD GROUP s.r.o.



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 1535770

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 0ccfcc5c-0d57-44b3-8679-4b609524b59c

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Darja ZAJÍCOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 31.05.2021 13:33:00


		2021-05-31T11:33:21+0000




